平成 31 年 1月 30 日
各  位

会 社 名： アリ ア ケ ジ ャ パ ン 株 式 会 社
代表社名： 代表取締役社長 田 川 智 樹

（コード番号2815 東証第１部）
問合せ先： 経営管理室 部長 藤田 和裕

電 話 03 - 3791 - 3301

連結子会社の異動（株式譲渡）及び

特別利益発生（見込み）の日程変更に関するお知らせ

  平成 30 年 12 月 14 日付で「連結子会社の異動(株式譲渡)及び特別利益発生(見込み)に関するお知らせ」に

おいて公表いたしました、当社連結子会社である ARIAKE U.S.A.,Inc.の当社の保有する全株式を Kerry

Holding Co.,への譲渡（以下「本株式譲渡」といいます。）の株式譲渡実行日につきまして、変更が生じまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 日程変更の内容

<変更前>

株 式 譲 渡 実 行 日 2019 年 2 月 1日(予定)

<変更後>

株 式 譲 渡 実 行 日 2019 年 2 月 28 日(予定)

２． 日程変更の理由

本株式譲渡の実行日は 2019 年 2 月 1日を予定しておりましたが、米国独禁法等に基づく許認可取得手

続等の本株式譲渡に係る手続等について、当初の見込み以上の期間を要することから、株式譲渡実行日

の変更について合意するに至りました。

３． 今後の見通し

本件における 2019 年 3 月期の連結業績に与える影響は現在精査中であり、今後公表すべき事項が生

じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上